NELCINO LOPES DE OLIVEIRA. 

RESOLVE: 

Conceder 04 (QUATRO) diária, no valor individual de R$1.032,95                                                                                         
(Mil e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos) perfazendo o total de R$ 
4.131,8 (quatro mil e cento e trinta e um reais e oitenta centavos) ao vereador 
NELCINO LOPES DE OLIVEIRA para custeio de estadia, alimentação e 
locomoção, na cidade de Belém, no período de 15, 16, 17 e 18/09/2025. Com 
finalidade de realizar visita institucional aos gabinetes do Deputado Estadual